INSTIT\nOnDERAL Mlnlit+rl$d4EduHÇão
tnstitutoFederalclopaianá

PORTARI A N 2439 DE 27 DE OUTUBRO DE 20 17

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão cle Pessoas do Instituto
Federal do Parada, no uso da competência que Ihe
conlire a Portaria N' 727 de 03./07/2017

considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1.007025/2017-54,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo Klaçionados para compoKm a Comissão dc

Avaliação dc Desempenho por X4érito Profissional do servidor MARCELO MAZZETTO, lotado

no CAMPUS UMUARAMA:

Nome

1. REJANEA OLIVEIRA BRTTO M.#TUSAIKI
SIAPE

21 15630

382294

Escolaridade

2. VICENTE ESI'ERAM SANDESKI
SUPERIOR
SUPERIOR

3. ANA CARLA LUIZ KE[JEt 101 4973 SUPERIOR

..:t&6: -'-~ :
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Viciar Ferrelra do Amaram. 306-tarumà. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Bra$il